
                                                  
                                                             
                                          
 
                                            Αγία Παρασκευή  21.11.2022

                                                   Αρ.πρωτ.: -  2387 -
             

            

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της  υπ΄αρ. 34 /2022 συνεδρίασης

Αριθ. Απόφασης: 134/2022     

            

Στην Αγία Παρασκευή, σήμερα την 18/11/2022, ημέρα της εβδομάδας  Παρασκευή και ώρα
18.00,  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση,  στην  Αίθουσα  συνεδριάσεων  του  Δημοτικού
Συμβουλίου, το Διοικητικό Συμβούλιο, ύστερα από την με αρ. πρ.:  2312/14.11.2022 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου του, Σπυρίδωνος Παπασπύρου που επιδόθηκε σε κάθε ένα από τα
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.4555/18
και της παρ.1 του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/11.03.2020, τεύχος Α΄)
     Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -15- μελών
βρέθηκαν παρόντες  - 8 -  στην συνεδρίαση.

                Παρόντες                           Απόντες

                Παπασπύρος Σπυρίδων                                                       Λέκκας Διονύσιος                                           
                Βλαχογιάννη Μαρία                                                              Αϊδίνη- Παπασιδέρη Σοφία
                Αργυρός Ιωάννης                                                                    Σερκεδάκης Αριστοτέλης
                Μήλιου Βασιλική                                                                     Νικολακοπούλου Βασιλική
                Αναστασιάδου Ιωάννα                                                         Μυλωνάκης Ιωάννης
                Κανιώρης Νικόλαος                                                               Δάρρας Γεώργιος 
                Καφούρος Νικόλαος (αναπλ.)                                           Μυλωνάκης Ιωάννης
                 Βρατσίδα Ευτέρπη (αναπλ.)

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ 
1. Κατά την διάρκεια συζήτησης επί του 4ου θέματος, προσήλθε ο κ. Μυλωνάκης Ιωάννης.

2. Μετά την ψήφιση επί του 6ου θέματος Η.Δ., προσήλθε η κ. Ρουμελιώτη Θεοδώρα.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΝΟΤΟΥ

15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΤΗΛ.:210 60.02.223 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ   
“Εξειδίκευση πίστωσης για την

προμήθεια υλικών 
για τις ανάγκες λειτουργίας των 

Εργαστηρίων Τέχνης”

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



Επί του 4ου θέματος Η.Δ.

Θέμα: “Εξειδίκευση πίστωσης ύψους  6.428,45€,  στον  ΚΑΔ-15.6699.04 για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ  ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΤΩΝ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΗΣ  ΤΟΥ
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023».

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. εισηγείται:

Σύμφωνα με τον Ν. 4555/18 “Κλεισθένης” (ΦΕΚ 133 τ.Ά), με το άρθρο 203 αντικαθίσταται η
περ.  ε΄  της  παρ.1 του άρθρου  58 του Ν.3852/10,  θα πρέπει  να γίνει  εξειδίκευση πίστωσης ύψους
6.428,45€,  στον  ΚΑΔ-15.6699.04 με  τίτλο:  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΕΧΝΗΣ».

Λαμβάνοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις του  N.4412/16,  προκειμένου να καλυφθούν οι
ανάγκες που προκύπτουν  για  την  υλοποίηση  των  προγραμμάτων  στα  Εργαστήρια  Τέχνης  του
διδακτικού έτους 2022-2023 και σύμφωνα με: 
1) Την υπ’ αριθμ. 24/2022 Τεχνική Μελέτη της Υπηρεσίας,
2) Το με ΑΔΑΜ 22REQ011447175 2022-10-19 Πρωτογενές Αίτημα της Υπηρεσίας,
εισηγούμαστε ως ακολούθως:

Η συνολική δαπάνη που απαιτείται για την κάλυψη των προμηθειών,  για την υλοποίηση των
προγραμμάτων  στα  Εργαστήρια  Τέχνης  του  διδακτικού  έτους  2022-2023,  είναι  6.428,45€
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, έχει δεσμευτεί ποσό  ύψους  6.500,00€  στoν ΚΑΔ-15.6699.04 με
τίτλο:  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΤΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΗΣ»,  του εκτελούμενου προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022  του
νομικού προσώπου.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
& ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Μετά από διερεύνηση των αναγκών για την προμήθεια υλικών και εξοπλισμού για τις ανάγκες
λειτουργίας των Εργαστηρίων Τέχνης και την επεξεργασία αυτών, καταλήξαμε στα ακόλουθα: 

ΟΜΑΔΑ Α. ΕΙΔΗ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (  CPV  : 24200000-6 ΧΡΩΜΑΤΑ & ΧΡΩΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ)

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ

(€)
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ(€)

1
Χρώμα πλαστικό λευκό (οικολογικό – 
άοσμο)

4 14 κιλά 21,66 86,64

2
Χρώμα πλαστικό κόκκινο (οικολογικό 
– άοσμο)

50 Κιλά 4,36 218

3
Χρώμα πλαστικό μπλέ (οικολογικό – 
άοσμο)

35 Κιλά 4,36 152,60

4
Χρώμα πλαστικό κίτρινο (οικολογικό 
– άοσμο)

35 Κιλά 4,36 152,60

5
Χρώμα πλαστικό ώχρα (οικολογικό – 
άοσμο)

20 Κιλά 4,36 87,20

6
Χρώμα πλαστικό μαύρο (οικολογικό – 
άοσμο)

30 Κιλά 4,36 130,80

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



7 Χαρτοταινίες φαρδιές 20 Τεμάχια 1,85 37

8 Πιστόλια σιλικόνης 2 Τεμάχια 6,45 12,90

9
Πινέλα πλαστικά πλακέ καλής 
ποιότητας (5mm)

60 Τεμάχια 1,45 87

10 Γύψος καλλιτεχνίας Ζακύνθου 10 25 κιλά 7,25 72,5

11 Πιεστικό μηχάνημα 1 Τεμάχιο 137,10 137,10

12 Ξυλόκολλα 20 Κιλά 6,00 120

13 Τσιμέντο γκρί 1 Σακί 25kg 5,24 5,24

14 Γυαλόχαρτα διάφορα μεγέθη 30 Τεμάχια 0,33 9,90

ΣΥΝΟΛΟ 1.309,48

Φ.Π.Α. 24% 314,27

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 1.623,76

Για  τις  ως  άνω  προμήθειες  της  ΟΜΑΔΑΣ  Α  το  συνολικό  κόστος  υπολογίζεται  έως    1.623,76  €
(συμπ. Φ.Π.Α. 24%).

ΟΜΑΔΑ Β. ΕΙΔΗ ΓΛΥΠΤΙΚΗΣ CPV: 3782000-2 ( ΥΛΙΚΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ )

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ

(€)
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

(€)

1 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΗΛΟΣ 130 Τσουβάλια 10,00€ 1.300,00€

ΣΥΝΟΛΟ 1.300,00€

Φ.Π.Α. 24% 312,00€

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 1.612,00€

Για  τις  ως  άνω  προμήθειες  της  ΟΜΑΔΑΣ  Β  το  συνολικό  κόστος  υπολογίζεται  έως    1.612,00  €
(συμπ. Φ.Π.Α. 24%).

ΟΜΑΔΑ Γ. ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ (  CPV  :30192700-8 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ)

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΟΣ(€)
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)

1 Κουσέ 45Χ65 500 φύλλο 0,34 170,00

2 Κουσέ 35Χ50 3.000 Φύλλο 0,17 510,00

3
Μαύρα κανσόν 
50Χ70

70
Φύλλο

(50X70)
0,47 32,90

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



4
Κουτιά μαρκαδόροι 
λεπτοί Giotto 24 ΤΜΧ

20 Πακέτο 2,69 53,80

5
Κουτιά ξυλομπογιές 
Giotto Elios 24 TMX

30 Πακέτο 2,52 75,60

6
Κουτιά λαδοπαστέλ-
panda 12 χρώματα

30 Πακέτο 2,71 81,30

7 Γόμες άσπρες 20 Τεμάχια 0,32 6,40

8 Κόλλες υγρές (90 ml) 60 Τεμάχια 1,69 101,40

9 Κόλλες στικ 20ml 30 Τεμάχια 0,77 23,10

10
Μαύρα ανεξίτηλα 
μαρκαδοράκια

10 Τεμάχια 1,59 15,90

11 Κάρβουνο 30 κουτιά 1,90 57,00

11 Χαρτόνια Οντουλέ 35X50 50 Τεμάχιο 0,33 16,50

12 Κάρβουνο 30 κουτιά 1,90 57,00

13 Μολύβια Σχεδίου2B 12 Τεμάχια 0,60 7,20

14 Μολύβια Σχεδίου 4B 12 Τεμάχια 0,60 7,20

15 Μολύβια Σχεδίου Β 12 Τεμάχια 0,60 7,20

16
Πινέλα πλακέ καλής 
ποιότητας No 8 20707

100 Τεμάχια 1,95 195,00

17 Ψαλίδια παιδικά 20 Τεμάχια 0,57 11,40

18
Ψαλίδια γραφείου Maped
12’ Essentials

10 Τεμάχια 1,20

19 Μελάνι βαθυτυπίας 3 Κουτιά 30,65 91,95

20
Μπλοκ με γραμμές σαν 
τετράδιο

20 Τεμάχια 1,22 24,40

21 Κάρβουνο 10 κουτιά 1,90 19,00

22 Χαρτί bristol 50Χ70 150 Τεμάχια 0,25 37,50

ΣΥΝΟΛΟ 1.613,75

Φ.Π.Α. 24% 387,3

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

2.001,05

                                                                                 
Για τις ως άνω προμήθειες της ΟΜΑΔΑΣ Γ το συνολικό κόστος υπολογίζεται έως   2.001,05€ (συμπ.
Φ.Π.Α. 24%)  .

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



ΟΜΑΔΑ Δ. ΕΙΔΗ ΜΕΤΑΞΟΤΥΠΙΑΣ CPV: 3782000-2 ( ΥΛΙΚΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ )

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

(€)

ΜΕΡΙΚΗ
ΔΑΠΑΝΗ (€)

1 τελάρα 4 ΤΜΧ 70,00 280,00

2
Σπάτουλες ξύλο και καουτούκ
2 των 60 cm,1 των 40 cm & 1 των 20 
cm

4 ΤΜΧ 36,00
144,00

3 Lackprint extra media 5 kg 5,00 25,00

4 Aquabond pasta base media 5 kg 27,00 135,00

5 Lackprint retardants 2 lt 12,00 24,00

6 Pigment giallo No 23 1 TMX 39,00 39,00

7 Pigment rosso No43 1 TMX 30,00 30,00

8 Pigment blue royal No 53 1 TMX 42,00 42,00

9 Pigment nero No 80 1 TMX 20,00 20,00

10 Pregasol K-FL (1/20) 2 TMX 35,00 70,00

12 Azocol Z133 2 TMX 26 52,00

12 Σπάτουλα ιμούλσιον 1 μέτρο 100,00 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 961,00

Φ.Π.Α.
24%

230,64

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

1.191,64

Για τις ως άνω προμήθειες της ΟΜΑΔΑΣ Δ το συνολικό κόστος υπολογίζεται έως   1.191,64  € (συμπ.
Φ.Π.Α. 24%)  .

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ενδεικτικός προϋπολογισμός   :
Το  κόστος  για  την  εκτέλεση  των  ανωτέρω  προμηθειών,  δεν  μπορεί  να  ξεπεράσει  το  ποσό  των
6.428,45€ , συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ποσοστού 24% για τον ΚΑΔ-15.6699.04.

Ύπαρξη     πιστώσεων     :
Για την παροχή των προμηθειών υπάρχει διαθέσιμη πίστωση στον προϋπολογισμό του Πολιτιστικού &
Αθλητικού  Οργανισμού Δήμου Αγίας Παρασκευής-  Π.Α.Ο.Δ.Α.Π.  ύψους 6.500,00€,  για το οικονομικό
έτος  2022,  στον  ΚΑΔ-15.6699.04 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΕΧΝΗΣ).

Θεσμικό     Πλαίσιο     που     διέπει     την     προμήθεια     :
- Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
- Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
- Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
- Το άρθρο 66 και 68 του Ν.4013/11.
- Το άρθρο 11  του Ν.4270/14.
- Το άρθρο 158 του Ν.3463/06.
- Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό εξόδων έτους 2022.

Φορέας     χρηματοδότησης     :
Η δαπάνη για την παροχή των σχετικών υπηρεσιών της διοργάνωσης θα καλυφθεί από ίδιους πόρους.

Δικαίωμα     συμμετοχής   –   κριτήρια     επιλογής     αναδόχου     :
Η επιλογή του αναδόχου  προμηθευτή θα γίνει  μετά την λήψη και αξιολόγηση προσφορών και  την
κατάταξη των συμμετεχόντων με κριτήριο την οικονομικά συμφερότερη προσφορά.
Δικαίωμα  συμμετοχής  έχουν:  (π.χ.  :  όλοι  οι  ελεύθεροι  επαγγελματίες,  εταιρείες  ή/και  οι  ενώσεις
εταιρειών που δραστηριοποιούνται στον συγκεκριμένο κλάδο που διαθέτουν πιστοποίηση ποιότητας
στην παραγωγή αντίστοιχων παρεχόμενων υπηρεσιών κ.α.).  

Τρόπος     εκτέλεσης     της     προμήθειας     :
Απευθείας ανάθεση με απόφαση Προέδρου σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16.
Οι υποβαλλόμενες προσφορές θα πρέπει να είναι τμηματικά ανά ομάδα για ολόκληρες όμως τις 
ποσότητες τις εκάστοτε ομάδας, της ζητούμενης ποσότητας των προς προμήθεια υλικών. Ο 
ενδιαφερόμενος μπορεί να υποβάλλει προσφορές για περισσότερες από μία ομάδα.

Έγκριση     Αποτελέσματος   –   Ανακοίνωση     Κατακύρωσης:

1. Για την έγκριση του αποτελέσματος αποφασίζει ο πρόεδρος μετά από προηγούμενη γνώμη του
αρμόδιου για αξιολόγηση οργάνου σύμφωνα με τα όσα ορίζει το αρθρ 118 του Ν. 4412/16. 

2. Στον προμηθευτή στον οποίο θα ανατεθεί η υπηρεσία θα αποσταλεί σχετική ανακοίνωση που
θα περιλαμβάνει τουλάχιστον τα ακόλουθα : 

- την προμήθεια των υλικών
- την ποσότητα ανά προμήθεια
- την τιμή ανά προμήθεια
- τον φορέα για τον οποίο προορίζεται η προμήθεια

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



- τις  τεχνικές  προδιαγραφές  όπως  εκείνες  θα  προσδιοριστούν  με  απόφαση  του
Διοικητικού Συμβουλίου του οργανισμού

- τα στοιχεία της απόφασης προέδρου.
3. Σε ενδεχόμενο που η ανάθεση γίνεται σε αλλοδαπό προμηθευτή η ανακοίνωση θα απευθύνεται

στον εκπρόσωπό του στην Ελλάδα, εάν υπάρχει,  ενώ σε αντίθετη περίπτωση θα αποσταλεί
σχετικό  τηλεγράφημα  ή  τηλετύπημα  στον  αλλοδαπό  προμηθευτή.  Στην  περίπτωση  που  η
πληρωμή  στον  προμηθευτή  προβλέπεται  να  γίνει  με  άνοιγμα  πίστωσης,  η  εγγύηση  καλής
εκτέλεσης μπορεί να κατατεθεί στον ανταποκριτή της Τράπεζας της Ελλάδος στο εξωτερικό, η
δε εγγύηση συμμετοχής παραμένει σε ισχύ και αποδεσμεύεται μετά την κατάθεση και αποδοχή
της εγγύησης καλής εκτέλεσης.

Χρόνος     Παράδοσης   –   Τρόπος     πληρωμής:
Η παράδοση/ εκτέλεση των προμηθειών θα γίνει κατόπιν έγγραφων εντολών του νομικού προσώπου
για όσο διάστημα ισχύει η σύμβαση.
Η πληρωμή της αξίας των προμηθειών θα γίνει μετά την έκδοση από τον προμηθευτή των νόμιμων
φορολογικών στοιχείων (σύμφωνα με τις διατάξεις του κώδικα βιβλίων και στοιχείων) και την έκδοση
χρηματικών ενταλμάτων από το λογιστήριο του οργανισμού,  ενώ δεν θα υπερβεί  τις  τριάντα (30)
ημέρες. 

Τόπος     Παράδοσης:
Η  παράδοση/εκτέλεση  των  προμηθειών  θα  γίνεται  στα  Εργαστήρια  Τέχνης,  όπως  αναλυτικά
παρατίθενται στην παρούσα Τεχνική Περιγραφή.

Παραλαβή   Προμηθειών  :
Η  παρακολούθηση  της  εκτέλεσης  των  παρεχόμενων  προμηθειών,  θα  πραγματοποιηθεί  από  την
αρμόδια Επιτροπή παραλαβής προμηθειών,  που έχει  οριστεί σύμφωνα με  Απόφαση του Διοικητικού
Συμβουλίου του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π., και θα πραγματοποιείται με ποιοτικό και ποσοτικό έλεγχο. 

Φόροι, τέλη, κρατήσεις.
Ο ανάδοχος σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, βαρύνεται με όλους τους φόρους, τέλη και κρατήσεις
που ισχύουν κατά την ημέρα της σύμβασης,  πλην του Φ.Π.Α., ο οποίος βαρύνει το νομικό πρόσωπο

Με  βάσει  τα  ανωτέρω  και  λαμβάνοντας  υπόψη  την  ανάγκη   προμήθειας  υλικών  για τις
ανάγκες της διεξαγωγής των μαθημάτων του διδακτικού έτους 2022-2023, εισηγούμαστε προς
το σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου την εξειδίκευση της πίστωσης ύψους  6.428,45  €  στον  ΚΑΔ-
15.6699.04 με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΕΧΝΗΣ» για τους λόγους που αναφέρονται στην παρούσα εισήγηση. 

Αγία Παρασκευή, 19/10/2022

Η συντάξασα Ο Αν. Προϊστάμενος 

Διοικητικού - Οικονομικών

Ο Αν. Προϊστάμενος Διοίκησης

Μαϊτού Ελένη
ΔΕ Διοικητικού

Νικόλαος Κανιώρης
ΠΕ Φυσικής Αγωγής

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8



Παρασκευάς Παρασκευόπουλος 

ΠΕ Φυσικής Αγωγής

                                                                                                                                                               

Το Διοικητικό Συμβούλιο ομόφωνα,
            

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνει την προμήθεια υλικών για τις ανάγκες της διεξαγωγής των μαθημάτων των Εργαστηρίων 
Τέχνης του διδακτικού έτους 2022-2023, καθώς και  την εξειδίκευση της πίστωσης ύψους 6.428,45  € 
στον ΚΑΔ-  15.6699.04   με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΕΧΝΗΣ» του προυπολογισμού οικονομικού έτους 2022, σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 24/2022 Τεχνική Μελέτη της Υπηρεσίας, όπως αναλυτικά αναφέρεται στην παρούσα 
εισήγηση.

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό  134/2022.
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό & υπογράφεται ως εξής:

                        Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                  Τα Μέλη
                         Παπασπύρος  Σπυρίδων                              Βλαχογιάννη Μαρία, Αργυρός Ιωάννης  Μήλιου Βασιλική, 
                                                                                                          Αναστασιάδου Ιωάννα, Μυλωνάκης Ιωάννης, Κανιώρης Νικόλαος, 
                                                                                                          Καφούρος Νικόλαος (αναπλ.), Βρατσίδα Ευτέρπη (αναπλ.)
                                                                                                                                                                                                                                                      
         
                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                     Από το πρωτότυπο/ακριβές αντίγραφο από 

                      το αρχείο μας.

                         Αγία Παρασκευή....................................

                                             Η Γραμματέας   

                                  

                                  Μπακιρτζή Καλλιόπη                               

ΑΔΑ: ΨΨ00ΟΛΘΒ-ΞΟ8


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Από τα πρακτικά της υπ΄αρ. 34 /2022 συνεδρίασης
	Αριθ. Απόφασης: 134/2022
	Παρόντες
	Απόντες
	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
	& ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ



		2022-11-21T14:57:25+0200
	Athens




